$5,161.743551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
S581.52 !LI.MPIEZA Y AJUSTE DE FRENCS $551.52 •10001 SERVICIONA
$94 / .52 i$947.521ig-vs SERVICIONA

$869.2511731 SERVICIONA

$264.00 !1ISIS CAMS IO DE FILTRO POI.EN NA

SUBTOTAL

IVA

RESICO
$10,531.82TOTAL

(SON: DIEZ MIL QUINIENTOS TREINTA Y UN PESOS 82/100 M.N )

$10,531.82TOTAL:

Clasificacidn Econdmica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF
FE

Observaciones

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 0 Dias

99 For definirMetodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difet Forma de pago

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: